
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

г. Димитровград

О включении в реестр муниципального имущества 
муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании сведений содержащихся в выписках из Единого государственного реестра 
недвижимости от 04.02.2021, администрация муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального
образования «Мелекесский район» следующие объекты муниципального 
недвижимого имущества:

1.1 Земельный участок, с кадастровым номером 73:08:022501:1816,
расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. 
Никольское-на-Черемшане, ул. Ленина, 15, площадью 3374 кв. м.;

1.2 Земельный участок, с кадастровым номером 73:08:022101:361,
расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, МО
«Николочеремшанское сельское поселение», площадью 1342 кв. м.;

1.3 Земельный участок, с кадастровым номером 73:08:022101:362,
расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, МО
«Николочеремшанское сельское поселение», площадью 200 кв. м.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.

Глава администрации С.А. Сандрюков


